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FÖRENINGEN 

Hägglunds IoFK ser tillbaka på ett 2022 där vi äntligen har kunnat genomföra säsongen på ett 

mer aktivt sätt än de två senaste åren. Vi har haft goda möjligheter att genomföra fler aktiviteter. 

Under året har vi kunnat arrangera både Bussby Cup och Fotbollsskolan. Två aktiviteter som vi 

vet är viktiga för vår verksamhet. Föreningen har idag en god likviditet och goda förutsättningar 

för att fortsätta förbättra möjligheterna för våra aktiva.  

Ekonomi 

Årets resultat presenterades på årsmötet. Föreningen har i dagsläget en stark ekonomi med god 

likviditet, som är anpassad till den verksamhet som bedrivs.



Gemenskap 

      Under det gångna året har vi sett en ökad samvaro på Bussbyvallen. Dels vid träningar och 

matcher, men framförallt när det arrangeras aktiviteter. 
Bussby Cup genomfördes under en helg i juni månad. Denna gång var det lag födda 2012 som 

stod för värdskapet. Cupen och genomförandet var lyckat med nöjda arrangörer och deltagande 

lag.  
Under 4 dagar i juni genomfördes Fotbollsskolan med bravur. Den startade på söndag 

eftermiddag och avslutades på onsdag eftermiddag.  Deltagare var barn mellan 6–10 år. Spelare 

från våra äldsta lag, födda 2007+2008, deltog som ledare och förebilder.  

Förutom dessa två större arrangemang har Hägglunds IoFK varit värdar för både DM för pojkar 

2007 och bagageloppis i två omgångar. Vi var också med i genomförandet av Naturens Dag 

arrangerat av Örnsköldsviks kommun, Studiefrämjandet, Örnsköldsviks natur- och friluftsråd 

samt tidningen 7. 

  

FOTBOLLEN 

Barn 

Bollkul hälsade spelare 2017 välkommen. Spelare födda 2016 och 2015 fortsatte sin verksamhet i 

Bollkul.  Lagen 2016 deltog i Kevin Spires Cup vilket var uppskattat. Lagen 2015 spelade två 

sammandrag i Billsta, ett på våren och ett på hösten.  
Moälvsserien  
Spelare födda 2014, första året i 5-mannaspel + Nationaldags cupen 
Spelare födda 2013, andra året i 5-mannaspel + ICA-cupen Köpmanholmen. 

Spelare födda 2012, första året 7-mannaspel + Bussby Cup, Mid Nordic Cup (pojkar). 

 

 

 



Ungdom 

Spelare födda 2011, andra året 7-mannaspel, ÅFF div.6 + Mid Nordic Cup (pojkar), Spöland Cup 

(flickor). 
Spelare födda 2010, tredje året 7-mannaspel, ÅFF div.5 + Lappland Soccer Cup (pojkar), 

Rödbäcks-, Mid Nordic- och Nipcupen (flickor). 

Spelare, flickor födda 2008, första året 9-mannaspel, ÅFF div.4 

Spelare, pojkar födda 2008, andra året 9-mannaspel, ÅFF div.3 + Mid Nordic Cup 

Äldsta pojklaget P07, första året 11-mannaspel, ÅFF NaFu P15, + Nordic Top 6, Piteå Summer 

Games och Northern Elite Trophy 

 

Domare 

Fredrik Östman var domaransvarig med stöttning av Nelson Rivera och vi genomförde 

domarutbildning för 5, 7 och 9-manna. 

 

Individen 

I vår verksamhet strävar vi efter att alla ska känna sig välkomna. Detta är något vi kommer 

fortsätta ha som målbild och efter föregående säsong vet vi att vi behöver fortsätta jobba med 

värdegrunden och alla individers trygghet i föreningen.  

 

Tränarna 

Under det gångna året deltog tolv ledare i SvFF´s C-diplomutbildning. Denna gång arrangerad hos 

Arnäs IF med Roger Westin som utbildare.  

 

ARENAN 

Ansvarig i styrelsen - Johan Edlund  



Under 2022 bildades en arenagrupp som tillsammans planerar underhållet av Bussbyvallen. 

Vaktmästare 

Mats Westin, anställd hos föreningen och den som sköter underhåll av planer, kringliggande ytor 

och byggnader.  

Sommaren 2022 hade vi tre sommarjobbare var på plats under tre veckor och som hjälpte till 

med gräsklippning, målning, städning. 

 

 

 

Säsongen på Bussbyvallen  

Precis som i vanlig ordning har vi brukat alla våra planer till max. Med många barn- och 

ungdomslag som behöver tränings- och matchtider får vi se till att vi använder planerna på bästa 

och mest effektiva sätt. Från försäsong och grusplan till sen höst har lagen i största möjliga mån 

använt planerna på Bussbyvallen. För de äldre lagen blev det aktuellt med tider på 

konstgräsplaner både i början och i slutet av säsongen. Några av de yngre lagen valde att träna 

inomhus i början av säsongen. Planeringen för renovering av A-planen fortsätter då vi är i behov 

av alla planer på arenan.  

 

Löpandeunderhåll 

Under hösten 2022 fick Mats i uppdrag att börja renovera och fräscha upp våra omklädningsrum. 

Detta arbete kommer att fortsätta under säsongen 2023. 


